济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

[bookmark: _GoBack]关于组织参加2023埃及开罗五大行业展览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为支持引导我市建筑建材、工程机械相关设备企业开拓国际市场，深度开拓埃及等北非市场，我市将组织相关建材和工程机械进出口企业参加于2023年6月在埃及开罗举办的“2023埃及开罗五大行业展览会”。现将有关事项通知如下：
一、展会情况
展会名称：2023埃及开罗五大行业展览会
展会时间：2023年6月19日-21日
展会地点：埃及开罗国际会展中心
2、 展会简介
埃及开罗五大行业展览会（Big 5 Construct Egypt）是北非最具影响力的五大行业展览会。展会由DMG集团主办，已经成功举办了4届。上届展会总面积20000平方米，参展企业292家,分别来自美国、埃及、迪拜、德国、土耳其、意大利、加拿大、印度等，参展观众达12375人。埃及蓬勃发展的建筑市场已成为该地区国内生产总值增长的主要贡献，在北非开展的项目价值4730亿美元，埃及的项目价值超过3660亿美元。埃及开罗五大行业展Big 5 Construct Egypt更是中国建材企业进军北非市场最佳贸易平台。
3、 展品范围
1、建筑材料：建设筑造类五金、建设筑造类铝材、建设筑造类不锈钢、建设筑造类金属材料、木质材料、建设筑造类胶凝制品、粘合剂、纸材、地面板材、砖瓦、建设筑造类机械器械；
2、清洁及维护设备：工业清洗器械、家用清洁器械、管路清洁器械、环卫器械维修设备及清洁用品、保安及防护软件、消防安防设备；
3、石材及石材技术设备：大理石头、花岗石头、天然石头材料、石头材料切割机、抛光机、石头材料清洗及维护技术、石头材料板、浇制石头、再生类石头材料、胶凝制品；喷水池；
4、水暖、水处理技术：水暖管道及泵、管道装置、游泳池、喷泉管道软件、隔震保温密封材料、真空软件；
5、木材、塑料及复合材料：粗木作，细木作，建筑木作，胶合板，实木，竹木制品，栅栏，密度板，塑胶结构，塑料制品，结构复合材料，复合材料构；
6、机电设备：电力驱动；交流、直流发电机；电力变压器；蓄电池、充电电池和电池；电容器；高低压配电；
7、电器：制冷电器：包括家用冰箱、冷饮机等。空调器：包括房间空调器、电扇、换气扇、冷热风器、空气去湿器；
8、陶瓷及厨房、卫浴：淋浴配件；浴室零配件及装置、厨卫、电器用品、橱柜、浴室柜、管道、排水、排污管、预制模块、洁具等；瓷砖－马赛克、陶瓷砖、装饰钻、吸声瓷砖、通用瓷砖等。
四、展会费用
为支持企业减轻企业负担，将对参展企业展位、展品运输等费用给予补助，相关补助费用将另行通知
五、工作要求
请各县市区商务主管部门积极宣传，组织有意向的企业报名参展，并于2023年2月23日前将2023埃及开罗五大行业展览会参展报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023埃及开罗五大行业展览会参展报名表

                          济宁市商务局
                           2023年2月6日

2023埃及开罗五大行业展览会参展报名表
单位公章：
	公司名称
	中文：

	英文：

	公司地址
	中文：

	英文：

	公司网址

	海关编码

	联系人

	职务

	电话

	手机

	微信

	邮箱

	申请展位
	______个
	是否运输展品
	是______立方
否

	公司简介
	中文：

	英文：

	参展产品
	中文：

	英文：

1、请将此报名表于2023年2月23日前填写并加盖单位公章发送至cds2312057@163.com" 邮箱
2、此表用作确认展位信息所用，表中联系人的名称及联系方式请务必填写工整。

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —